
UCHWAŁA NR XL/204/2026 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2025r., 
poz.1684 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Krzysztofa Biskupa z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5195E5BC-0D24-4C6B-BC49-CFDE58AB80D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 21 stycznia 2026r. Pan rzysztof Biskup złożył rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. W związku z powyższym, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o 

samorządzie powiatowym, rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większościa 

głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5195E5BC-0D24-4C6B-BC49-CFDE58AB80D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/204/2026 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


